

November 13, 2018

BSE Limited
Department of Corporate Services
Floor 25, P. J. Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400 001.

National Stock Exchange of India Limited
Listing Department
Registered Office: "Exchange Plaza",
Bandra – Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai – 400 051.

Scrip Code: 532051

Scrip Code: SWELECTES

Dear Sir / Madam,

Sub: Compliance under Regulation 33 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015.

As required under Regulation 33 read with Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Unaudited Standalone Financial Results of the Company for the Quarter ended 30.09.2018 were approved by the Board of Directors at their Meeting held on 12.11.2018 and published in all editions of Business Line and The Hindu (Vernacular-Tamil) on 13.11.2018. The copies of the newspaper publications are being enclosed for your information and records.

Thanking you,

Yours faithfully,
For SWELECT ENERGY SYSTEMS LIMITED



A. BALAN
JOINT MANAGING DIRECTOR



Encl.: as above.

entre deep cash web of which com- tional is be-

this money be used to recapitalise the PSUs and banks which will only benefit big crony friends of Modi?" he added.

implementing the verdict. But if asked, it will be happy to apprise the court of the ground realities. But allowing the entry of wo-

government has called for an all-party meeting once the verdict is delivered. The temple will open on Friday for the annual festival.



SWELECT ENERGY SYSTEMS LIMITED

CIN: L93090TN1994PLC028578

Registered Office : 'SWELECT HOUSE', No.5, Sir P.S. Sivasamy Salai, Mylapore, Chennai - 600 004.

Tel. +91 44 24993266. Fax : +91 44 24995179. Email : cg.ird@swelectes.com Website : www.swelectes.com

EXTRACT OF THE STANDALONE UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND SIX MONTHS ENDED SEPTEMBER 30, 2018

(₹ in Lakhs - Except Earnings per Share)

Sl. No.	Particulars	Quarter Ended		Six months ended		Year ended
		September 30, 2018 (Unaudited)	September 30, 2017 (Unaudited)	September 30, 2018 (Unaudited)	September 30, 2017 (Unaudited)	March 31, 2018 (Audited)
1.	Total Income from Operations (net)	2,578.45	4,234.15	7,681.02	8,499.72	17,382.92
2.	Other non operating Income	914.59	946.06	1,625.38	1,957.42	3,807.93
3.	Net Profit/(Loss) for the period (before Tax, Exceptional and/or Extraordinary items)	(35.25)	484.88	452.46	1,435.89	3,086.85
4.	Net Profit/(Loss) for the period before Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(5.25)	484.88	482.46	1,435.89	3,086.85
5.	Net Profit/(Loss) for the period after Tax (after Exceptional and/or Extraordinary items)	(34.40)	362.67	330.73	1,092.73	2,346.93
6.	Total Comprehensive Income for the period ((Comprising Profit/(Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after Tax))	(34.40)	362.67	330.73	1,092.73	2,305.85
7.	Equity Share Capital	1,010.58	1,010.58	1,010.58	1,010.58	1,010.58
8.	Reserves (excluding Revaluation Reserve) as shown in the Audited Balance Sheet of the previous year					66,309.92
9.	Earnings Per Share (EPS) of Rs. 10/- each					
	Basic :	(0.34)	3.59	3.27	10.81	23.22
	Diluted :	(0.34)	3.59	3.27	10.81	23.22

Notes :

a) The above is an extract of the detailed format of Standalone Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the above results are available on the Stock Exchange websites : www.nseindia.com, www.bseindia.com and on the Company's website www.swelectes.com.

b) The detailed Standalone Unaudited Financial Results were reviewed by the Audit committee and approved by the Board of Directors at its meeting held on November 12, 2018. The Statutory auditors of the Company have conducted a "Limited Review" of the above Standalone Unaudited Financial Results for the quarter and six months ended September 30, 2018.

For and on behalf of the Board

Place : Chennai
Date : 12.11.2018

R. Chellappan
Managing Director
DIN : 00016958

S. No. 1 2 3 4 5 6 7 8
The 30th Dis...
www...
En...
ap...
dic...
fir...
Tr...
of...
P...
D...

"BUSINESS LINE", TUESDAY

CERTIFIED TRUE COPY

13th NOVEMBER, 2018.

For SWELECT ENERGY SYSTEMS LIMITED

Asal

Joint Managing Director

சியறிதல்
சி
4 6 0

Chennai
Please
portuni-
TARAS-
5/1/2018
8118030

that My
e Ramco
e Certif-
000 Eq-
ach un-
registered
resh Ku-
East Kal-
papuram,
to have
Contact:
095708

குதி
GOLD
5
ல
ள
5
502
வாசர்

2. மேலே குறிப்பிடப்பட்டுள்ள விவரங்கள் அனைத்தும் தணிக்கை குழுவினால் பரிசீலனை செய்யப்பட்டு இயக்குநர்கள் குழுமத்தால் 12.11.2018 ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டது.
இடம்: சென்னை - 32
தேதி: 12.11.2018
செ.ம.தொ.இ./1505/வருவகை/2018

இயக்குநர் குழுவிற்காக
சு. சிவசண்முகராஜா, இ.ஆ.ப.,
மேலாண்மை இயக்குநர்

ஸ்வெலக்ட் எனர்ஜி சிஸ்டம்ஸ் லிமிடெட்
CIN: L93090TN1994PLC028578
பதிவு அலுவலகம்: 'ஸ்வெலக்ட் இக்லம்', என்.5, சர் P.S. சிவசாயி சாலை, மயிலாப்பூர், சென்னை - 600 004.
தொலைபேசி: +91 44 24993266. தொலைநகலி: +91 44 24995179.
மின்னஞ்சல்: cg.ird@swelectes.com இணையதளம்: www.swelectes.com

30 செப்டம்பர் 2018-ல் முடிந்த காலாண்டு மற்றும் ஆறு மாதங்களுக்கான தனித்துள்ள தணிக்கை செய்யப்படாத நிதிநிலை முடிவுகளின் சாரம்

வ. எண்.	விவரங்கள்	காலாண்டு முடிய		ஆறு மாதம் முடிய		முடிந்த ஆண்டு
		செப்டம்பர் 30, 2018 (தணிக்கையாகாத)	செப்டம்பர் 30, 2017 (தணிக்கையாகாத)	செப்டம்பர் 30, 2018 (தணிக்கையாகாத)	செப்டம்பர் 30, 2017 (தணிக்கையாகாத)	மார்ச் 31, 2018 (தணிக்கையாகாத)
1.	செயல்பாடுகள் மூலம் மொத்த வருமானம் (நிகர)	2,578.45	4,234.15	7,681.02	8,499.72	17,382.92
2.	இதர செயல்பாட்டில்லாத வருமானம்	914.59	946.06	1,625.38	1,957.42	3,807.93
3.	நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) இக்காலகட்டத்தில் (வரி விதிவிலக்கான மற்றும்/அல்லது அசாதாரண இனங்களக்கு முன்)	(35.25)	484.88	452.46	1,435.89	3,086.85
4.	நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) இக்காலகட்டத்தில் வரிக்கு முன் (விதிவிலக்கான மற்றும்/அல்லது அசாதாரண இனங்களக்கு முன்)	(5.25)	484.88	482.46	1,435.89	3,086.85
5.	நிகர லாபம்/(நஷ்டம்) இக்காலகட்டத்தில் வரிக்கு பின் (விதிவிலக்கான மற்றும்/அல்லது அசாதாரண இனங்களக்கு முன்)	(34.40)	362.67	330.73	1,092.73	2,346.93
6.	மொத்த விரிவான வருமானம் இக்காலகட்டத்தில் ((இக்காலகட்டத்திற்கான லாபம்/(நஷ்டம்) (வரிக்குப்பின்) மற்றும் இதர விரிவான வருமானத்தை (வரிக்குப்பின்) உள்ளடக்கியது))	(34.40)	362.67	330.73	1,092.73	2,305.85
7.	சமயங்கு மூலதனம்	1,010.58	1,010.58	1,010.58	1,010.58	1,010.58
8.	இருப்புகள் (மறுமதிப்பீடு இருப்புகள் நீங்கலாக) முந்தைய ஆண்டின் தணிக்கையான இருப்பு நிலை குறிப்பில் காண்பிக்கப்பட்டுள்ளபடி					66,309.92
9.	பங்களிப்புக்கு உட்பட்ட வருமானம் (EPS) ரூ.10/- ஒன்றுக்கு அடிப்படையில்:	(0.34)	3.59	3.27	10.81	23.22
	குன்றிய:	(0.34)	3.59	3.27	10.81	23.22

குறிப்புகள்:
அ) SEBI-ன் (பட்டியலிடல் கட்டமைகள் மற்றும் பிற வெளிப்படுத்தல் தேவைகள்) விதிகள் 2015-ன் படி விதி 33-ன் கீழ் பங்குசந்தைகளில் தாக்கல் செய்யப்பட்டுள்ள நிதி அறிக்கை விவரங்களின் சாரம் மேலே குறிப்பிடப்பட்டுள்ளது. மேற்கண்ட நிதி அறிக்கையின் முழு வடிவம் பங்குசந்தையின் இணையதளங்களான www.nseindia.com, www.bseindia.com மற்றும் கம்பெனியின் இணையதளமான www.swelectes.com-ல் கிடைக்கப்பெறும்.
ஆ) விரிவான தனித்துள்ள தணிக்கையாகாத நிதிநிலை முடிவுகள் தணிக்கை குழுவால் ஆய்வு செய்யப்பட்டு இயக்குநர் குழுவால் நவம்பர் 12, 2018 அன்று நடைபெற்ற கூட்டத்தில் ஒப்புதல் அளிக்கப்பட்டது. செப்டம்பர் 30, 2018-ல் நிறைவுற்ற காலாண்டு மற்றும் ஆறு மாதங்களுக்கான தணிக்கையாகாத நிதிநிலை முடிவுகள் நிறுவன தணிக்கையாளர்களால் குறைந்த பட்ச ஆய்வுக்கு உட்படுத்தப்பட்டுள்ளது.

குழுமத்திற்காக மற்றும் அதன் சார்பில்
இராம. செல்லப்பன்
நிர்வாக இயக்குநர்
DIN: 00016958

இடம்: சென்னை
தேதி: 12.11.2018

தஞ்சாவூர், மதுரை, ராமநாதபுரம், நெல்லை

thehinduads.com
விளம்பர வரிகள் உங்கள் விரல் நுனியில்..!

ar, Chingleput Taluk, Kancheepuram Dist., Pin: 603209. Editor: K. Asokan (Editor responsible for selection of news under the PRB Act).

"THE HINDU" (TAMIL), TUESDAY
13th NOVEMBER, 2018

CERTIFIED TRUE COPY
For SWELECT ENERGY SYSTEMS LIMITED
Ansal
Joint Managing Director